

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2042023
Processo Administrativo Nº 1402023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 18/07/2023 13:33:40

				TOTAL DO PROCESSO:	49.250,00
KAPA PAPEL E ETC LTDA - ME				04.970.934/0001-07	11.155,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 10,00	Total: 1.000,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:		
Descrição: LIVRO DE ATA 100 FOLHAS - pautado impresso em papel branco 56gr, numerado de 001 a 100, capa em papelão.					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 67,70	Total: 10.155,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KOLORO	Modelo:		
Descrição: LIVRO DE PONTO DIÁRIO PROFESSOR 1 ° AO 5 ANO					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 178,00	Valor Unit.: 67,70	Total Item: 10.155,00		
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI				17.403.267/0001-22	14.415,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 71,25	Total: 7.125,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: NOVO RUMO	Modelo: NOVO RUMO		
Descrição: LIVRO DE ATA DE RESULTADO FINAL DE APROVEITAMENTO ESCOLAR.					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 178,00	Valor Unit.: 71,25	Total Item: 7.125,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 72,90	Total: 7.290,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: NOVO RUMO	Modelo: NOVO RUMO		
Descrição: LIVRO DE REGISTRO DE ATA DE MATRÍCULA ESCOLAR					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 178,00	Valor Unit.: 72,90	Total Item: 7.290,00		
SEVEN COPY COMERCIAL LTDA				07.416.432/0001-27	23.680,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 79,90	Total: 15.980,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TAMOIOS	Modelo: TAMOIOS		
Descrição: LIVRO DE PONTO DIÁRIO PROFESSOR 6° AO 9° ANO					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 178,00	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 15.980,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 1,10	Total: 7.700,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: PASTA INDIVIDUAL DE ALUNO. ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PAPEL CARTOLINA 150GRS DE GRAMATURA, COR VERDE CLARO, DOBRÁVEL, COM LINHA IMPRESSA PARA PREENCHIMENTO DO NOME DO ALUNO.					
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 3,7333	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 7.700,00		

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA